

Møde, Lokalrådet Ryslinge, 7.6.2018

Tilstede: Erling Hyldig, Karl Top, Gunnar Landtved, Maria Guldholm Johansen, Olav Seheunemann (ref.), Peder Borg Borup

1. Fra egnsrådet: Ringe har i enighed fremlagt et fællesudspil til FMKs budgetforhandlinger 2019

Pkt. 2. Træffemødet med Kultur- og landdistriktsudvalget I Fabers kantine:

Lille fremmøde af interesserede borgere, politikerne var mere lyttende end argumenterende.

Næste gang bør lokalrådets oplæg være mere fokuseret på 3-4 udfordrende punkter for politikerne

Pkt. 3 Grundlovsmødet var yderst vellykket, tre talere fungerede godt, Årets Rysling-overrækkelsen ligeså

Pkt.4 Borgerbudgetet modtager stadigvæk ansøgninger, der er 137.000 kr til deling til de bedste projekter i Ringeegnen. OBS projekter må ikke være konkurrenceforvridende osv.

Projektforslag gennemses i uge 32, udbetaling kan ske fra november.

Pkt. 5. Ryslingedagen:

Børnene fra fritidsklubben på Friskolen laver aktivitet. Styregruppemødet indkaldes af med to LR-medlemmer.

Sponsorliste er koblet med LR-person, der henvender sig. Effekter til børn er særlig velkomne.

Amerikanisk lotteri eller Lykkehjul skal som de andre år finansiere det trykte program (husstandsomdeles) og lignende udgifter.

Erling har overblik over teltudstyr, der skal fremskaffes til dagen, Gunnar sørger for skilte med LR-logo.

Efter morgenboller kunne der godt sælges sandwiches eller lignende, listen over drikkevarer må gerne indeholde mere juice, vandflasker, økologiske drikkevarer

Spørgeskema fremlægges (se pkt. 7)

Pkt. 6. Filmen om Ringeegnen er optaget og leveres om 14 dage.

Pkt. 7. Spørgeskemaet blev strammet op til 12 spørgsmål.

Maria arbejder med formuleringerne og sender rundt til email-drøftelse. (Alle tænker over to sætninger vedr landsbypedel eller frivillig indsats til landsbyforskønnelse)

Deltagelse kan ske anonymt eller, med chance på gevinst, med e-mail og adresse. Vi skal oplyse, at email-adresserne vil blive samlet, som modtagere af LR-nyheder.

Pkt.8 Udgifterne til broerne omkring Skulpturparken giver god luft til finansiering af broen i skolesti-projektet.

Næste lokalråd 13.8 kl 19.00 ved Gunnar